
COMUNE   DI   CINISI
     Città Metropolitana di Palermo

II SETTORE – Servizi a rete

Determinazione  del Responsabile del Settore n° 79 del 01/07/2020
                                               

DETERMINA  N. 709 DEL 06/07/2020 - (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO: Liquidazione fatture alla Farmacia Santa Fara di
Cinisi  (PA)  per  fornitura   di  dispositivi  di  Protezione
Individuale per il  contenimento e la gestione dell’emergenza
epidemiologica da COVID – 19.
 CIG: Z1F2C7B519.



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Ai  sensi  dell’art.6  della  L.  241/90,  dell’art.  5  della  l.r.  10/91,  del  Regolamento  comunale  di
organizzazione  e  delle  Norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,  propone
l’adozione  della  seguente  determinazione,  di  cui  attesta  la  regolarità  e  correttezza  del
procedimento  svolto  e  per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,  contestualmente,
l’insussistenza di  ipotesi  di  conflitto  di interessi.  Il  sottoscritto  dichiara,  inoltre,  l’insussistenza
delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazione abituale:
1. Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;
2. Tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’impresa/dittà/società
destinataria del presente provvedimento.

VISTA la L. 114/2014 che consente ai Comuni di procedere all’acquisizione di beni e servizi in
maniera autonoma;

VISTO il D.lgs. 18 aprile 2016,  n. 50 e s.m.i;

VISTA la determina n. 449 del 27/04/2020 con la quale si affidava incarico alla Farmacia Santa
Fara di Cinisi  (PA) per  la  fornitura di  Dispositivi  di  Protezione  Individuale   (Guanti  in  vinile,
Mascherine  FFP2,  Mascherine  chirurgiche)   per  gli  uffici  comunali,  per  il  contenimento  e  la
gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19, e si impegnava la somma di   € 2.650,00
alla missione 01.10.11.03.1959 del bilancio 2019-2021, esercizio 2020;

VISTA le fatture 30/2020/PA del 19/06/2020, dell’importo di € 50,00 iva esente,  presentata dalla
Farmacia Santa Fara di Cinisi (PA)  per la  terza parte della fornitura di cui sopra;

VISTA la fattura 31/2020/PA del 30/06/2020,  dell’importo di € 250,00 iva esente,  presentata dalla
Farmacia Santa Fara di Cinisi (PA)  per la quarta parte della fornitura di cui sopra;

VISTA la  dichiarazione  rilasciata  dalla  Farmacia  Santa  Fara  di  Cinisi  (PA),  in  merito  alla
tracciabilità dei flussi finanziari;

VISTO  il  Durc, prot.  22514579  del  17/06/2020  rilasciato  dall’INAIL che  attesta  la  regolarità
contributiva della Farmacia Santa Fara di Cinisi (PA);

VISTO il codice CIG Z1F2C7B519  designato dal sistema ANAC;

VISTA la Determina Sindacale n. 13 del 01/07/2019;

DETERMINA

LIQUIDARE  e pagare le fatture n° 30/2020/PA del 19/06/2020, dell’importo di € 50,00 iva esente
e n. 31/2020/PA del 30/06/2020 dell’importo di € 250,00,  in favore della Farmacia Santa Fara di
Cinisi (PA), P.I. IT05317231008, con sede in Corso Umberto, 396-398;

IMPUTARE la spesa di  € 300,00  iva esente, alla missione  01.10.11.03.1959 del bilancio 2020-
2022, esercizio 2020, dove l’impegno è stato assunto con la determina n° 449/2020, in premessa
citata;

DISPORRE ai sensi del art. 17 ter DPR 633/72, il pagamento come segue:



- €  300,00  mediante  accredito  alla  Farmacia  Santa  Fara  di  Cinisi  (PA)  con  bonifico
all’Istituto  di  Credito  Unicredit  S.p.A.  agenzia/filiale  di  Cinisi,  Codice  Iban
IT49Z0200843300000105122648;

DI INSERIRE nell’ordinativo di pagamento il seguente codice CIG Z1F2C7B519; 

DARE ATTO che l’obbligazione cui l’impegno si riferisce è divenuta esigibile;

Cinisi lì 01/07/2020

Il Responsabile del Settore
                    f.to digitalmente Ing. Zerillo Salvatore
                                                                                                                                             

 



La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale
     O      Secondo Settore – Servizi a rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici 
     O      Quarto Settore – Urbanistica – Edilizia - Suap
     O      Quinto Settore – Bilancio, Finanze, Programmazione e Servizi Sociali
     O      Sesto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario/Direttore
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O      Capi Gruppo Consiliari
     O      Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il Segretario Comunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________


	COMUNE DI CINISI
	II SETTORE – Servizi a rete
	Determinazione del Responsabile del Settore n° 79 del 01/07/2020
	DETERMINA N. 709 DEL 06/07/2020 - (Registro gen.)
	
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________






